

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Инфекционный госпиталь, оказывающий медицинскую помощь взрослому населению с новой коронавирусной инфекцией(COVID-19)																						
	<i>Отделение для взрослого населения с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, не нуждающихся в проведении искусственной вентиляции легких</i>																						
982	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
983	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
984	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Блок №1</i>																						
985	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
986	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
987	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
988	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
989	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
990	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
991	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
992	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
993	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
994	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
995	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
996А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
997А (996А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

998A (996A)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
999	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1000	Санитарка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1001	Санитарка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1002	Санитарка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Блок №2</i>																						
1003A	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1004A (1003A)	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1005A (1003A)	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1006A	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1007A (1006A)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1008A (1006A)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1009A	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1010A (1009A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1011A (1009A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1012	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии и реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для оказания медицинской помощи взрослому населению с новой коронавирусной инфекцией</i>																						
1013	Заведующий отделением- врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1014	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Койки неинвазивной вентиляции легких</i>																						
1015	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1016A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1017A (1016A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1018	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Койки инвазивной вентиляции легких</i>																						
1019A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1051A	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1052A (1051A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Инфекционный госпиталь, оказывающий медицинскую помощь взрослому населению с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)																						
	<i>Приемное отделение для взрослого населения с подтвержденным диагнозом новой коронавирусной инфекции COVID-19 или с подозрением на новую коронавирусную инфекцию</i>																						
1053	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2021